
0d: —
Odesláno: ' :57

Komu:

Předmět: RE: objednávka č. 00046/2019

potvrzuji přijetí objednávky na výměnu stávajícího plynového kotle Viadrus G 25 v havarijním stavu za plynový

kondenzační kotel Viessmann Vitodens 100-W v budově „Hospoda pod Věží", Bobrovnická č. p. 52, Ostrava-Lhotka

za celkovou cenu 75 150,-Kč bez DPH.

S pozdravem

 

mob”:—
emi—

www.gasseko.cz

From:

Sent: Tuesda November 12, 2019 3:03 PM

To—GASS—EKO s.r.o.

Subject: objednávka č. 00046/2019

Dobrý den,

dle předchozí tel. domluvy v příloze posílám objednávku na výměnu stávajícího plynového kotle VAIDRUS G 25

v havarijním stavu za plynový kondenzační kotel Viessmann Vitodens lOO-W v budově "Hospoda pod Věží",

Bobrovnická č. p. 52, Ostrava — Lhotka, včetně materiálů, montáže, připojení na stávající rozvody, uvedení do

provozu, seřízení a proškolení obsluhy za celkovou cenu 75 150,—- Kč bez DPH.

Děkuji za potvrzení objednávky a jsem s pozdravem

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Lhotka

U Splavu 76/1431, 725 28 Ostrava-Lhotka

T

M

F

E

 

    

    
  

W www.l—hotka.ostrava.cz

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně

zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte

1



neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z

Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat,

kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e—mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazuje jejího

odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není—Ii v textu e—mailové zprávy výslovně

uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání,

zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných

orgánů statutárního města Ostravy—městského obvodu Lhotka. Možnost uzavření smlouvy,

aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného

písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e—mailová

zpráva, v žádném případě nezakládajíjejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle

ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.


